12 新建立杆 捷通定制 根 6 11000 66000

13 加长横臂 捷通定制 根 2 800 1600

14 顶管 捷通定制 米 100 180 18000

15 手井 捷通定制 个 6 500 3000

16 标识标牌 捷通定制 套 5 15000 75000

17 安装辅材 捷通定制 套 6 1500 9000

18 网络租赁 捷通定制 条 4 5000 20000

19 电费 捷通定制 项 1 10000 10000

20 平台扩容 捷通定制 套 1 130000 130000

合计 852800

投标总报价（大写）：人民币捌拾伍万贰仟捌佰元整

（小写）：¥ 852800 元